
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-12-17-004474-a
Дата формування звіту: 26 грудня 2024

Найменування замовника: Управління освіти, молоді, спорту, культури та
туризму Буринської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41825775

Місцезнаходження замовника: 41700, Україна, Сумська область, м. Буринь, вул.
Першотравнева, 1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія, без розподілу

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія, без
розподілу

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

560000 кіловат-
година

41700, Україна,
Сумська область,
Буринь,
пл.Захисників
України,20

від 01 січня
2025
до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата вартості електричної енергії за
цим Договором здійснюється за
фактично спожитий обсяг на підставі
підписаного Сторонами Акту
приймання-передачі електричної
енергії протягом 5 (п’яти) робочих днів
від дати отримання Акту приймання –
передачі електричної енергії, але не
пізніше 20 календарного дня після
закінчення розрахункового періоду.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:

Найменування учасників процедури
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАРАНТОВАНА
ОПТИМІЗАЦІЯ ЕНЕРГЕТИЧНИХ РЕСУРСІВ"

4 088 000,00 UAH з
ПДВ

4 088 000,00
UAH з ПДВ

письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору не пізніше ніж через п’ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що
є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без
зміни обсягу.
Згідно з умовами оголошення, Електрична енергія, без розподілу Умови проведення запиту пропозицій постачальників та укладення договору
з переможцем І. Постачальник, що подає пропозицію у запиті пропозицій постачальників (надалі – запит), повинен врахувати наступні умови
щодо формування ціни. Розрахунок ціни пропозиції повинен здійснюватися наступним чином:
Р = ∑ Niплан * (Цпрогн. + Тпер. + Впосл.) * 1,2, грн з ПДВ де, Р – загальна сума (вартість, ціна) пропозиції постачальника у гривні (UAH) з
ПДВ, Niплан – плановий обсяг закупівлі електричної енергії для (об’єкта) об’єктів Споживача 560 000 кВт*год. Цпрогн.– прогнозована ціна
електричної енергії для даної закупівлі1, грн за 1 кВт*год без ПДВ, яка визначається як середньозважена ціна електричної енергії на ринку
«на добу наперед» у торговій зоні "ОЕС України" за період з першого грудня по шістнадцяте грудня включно 2024 року за даними АТ
«Оператор ринку», розміщеними на його веб-сайті https://www.oree.com.ua, з обов’язковим врахуванням індикатора діапазону можливого
коливання ціни електричної енергії в сторону збільшення, а саме: два відсотки (замовник встановлює величину цього індикатора однакову
для всіх учасників). Тпер - затверджений Постановою НКРЕКП від 09.12.2023 №2322 тариф на послуги передачі електричної енергії НЕК
«Укренерго» (оператор системи передачі – ОСП) в розмірі 0,52857 грн. за 1 кВт*год без ПДВ; Впосл. – вартість послуг Постачальника,
запропонована постачальником, що подає пропозицію у запиті, грн. за 1 кВт*год. без ПДВ; (З метою запобігання умисному заниженню цін
постачальниками задля перемоги у цьому запиті шляхом демпінгування, і як наслідок –пропонування у подальшому безпідставного
збільшення ціни електричної енергії, вартість послуг Постачальника (Впосл.) не може бути величиною від’ємною.) 1,2 – математичне
вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ-20 %).
Постачальник при розрахунку запропонованої ціни пропозиції (Р) в обов’язковому порядку дотримується умови щодо розрахунку показника
Цпрогн., зокрема, і в частині його заокруглення до відповідної кількості знаків, а також вимог щодо розрахунку показника Впосл.
Відповідно до абз.3 п.61 Порядку формування та використання електронного каталогу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 14.09.2020 №822 року (далі – Порядок №822), постачальник, пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Замовник визначає вартість послуг Постачальника (Впосл.), запропоновану переможцем відбору, за формулою:
Впосл. = Р / Niплан / 1,2 - Цпрогн. - Тпер.
Відповідно до абз.1 п.58 Порядку №822 постачальник через електронний каталог подає пропозицію відповідно до вимог, установлених
замовником у запиті пропозицій постачальників в електронній системі закупівель, а також накладає на свою пропозицію електронний підпис
уповноваженої особи. Таким чином, фактом подання своєї пропозиції постачальник погоджується з усіма умовами даного запиту пропозицій
постачальників та умовами проєкту договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників. Відповідно до абз.3 п.66 Порядку
№822 умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проєкті
договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни
договору без зміни обсягу. У разі, якщо Впосл. постачальника, що є переможцем відбору, буде від’ємною величиною, це буде розцінюватися
як письмова відмова постачальника від укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема,
у проєкті договору, який є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та пропозиція такого переможця відбору підлягає
відхиленню згідно з пп.2 п.64 Порядку №822.
Примітка1: З метою спрощення розрахунків постачальник, що подає пропозицію у запиті, та замовник в обов’язковому порядку заокруглюють
з урахуванням правил арифметики значення прогнозованої ціни для даної закупівлі (Цпрогн.) до чотирьох знаків після коми;

Розрахунок пропозиції Переможця-відбору:
Загальна пропозиція – 4 088 000,00 грн з ПДВ
плановий обсяг закупівлі електричної енергії для відповідного об’єкта Споживача 560 000 кВт/год.
Тпер. - тариф на послуги з передачі електричної енергії з 01.01.2024 року, затверджений регулятором для оператора системи передачі у
встановленому порядку відповідно до постанови НКРЕКП від 09.12.2023 р. № 2322 – 0,52857 грн. за 1 кВт/год без ПДВ;
Цпрогн.– ціна закупівлі електричної енергії на 2025 рік визначена з урахуванням прогнозованої зміни ціни електричної енергії на ринку, яке
наведене в оголошені про закупівлю та становить - 6,3181 грн. за 1 кВт/год без ПДВ;
Впосл. - (вартість послуг постачальника), що включає усі витрати постачальника, які необхідні для виконання постачальником умов цього
договору та не може бути величиною від’ємною, грн без ПДВ;
1,2 – математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ-20 %).
Розраховуємо Впосл. - (вартість послуг постачальника):
Впосл. = Р / Niплан / 1,2 - Цпрогн. - Тпер.
Впосл. = 4 088 000,00 /560000/1,2 – 6,3181– 0,52857
Впосл. = = -0,7633366666666667 грн. без ПДВ

Згідно проведеного розрахунку Впосл. - (вартість послуг постачальника) Переможця -відбору, є від’ємною величиною, що порушує умови
оголошення і договору Закупівлі.

Подання Переможцем-відбору пропозиції, яка не відповідає умовам, визначеним Замовником у запиті ціни (пропозиції), а також проекту
договору класифікується як письмова відмова від укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті ціни (пропозицій), зокрема
у проекті договору.

Під час розгляду питання другого порядку денного:
Пропозиція ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАРАНТОВАНА ОПТИМІЗАЦІЯ ЕНЕРГЕТИЧНИХ РЕСУРСІВ" (44618065)
підлягає відхиленню відповідно до пп.2 п.64 Постанові КМУ «Про затвердження Порядку формування та використання електронного
каталогу» № 822 від 14.09.2020 р. зі змінами, а саме: «письмово відмовився від укладення договору на умовах, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників».

Пунктом 64 Порядку № 822 встановлено, що у разі відхилення пропозиції переможця відбору замовник оприлюднює таке рішення в
електронній системі закупівель протягом одного робочого дня з дня його прийняття.



ТОВ "ЕНЕРА СУМИ" 4 597 600,00 UAH з
ПДВ

4 597 600,00
UAH з ПДВ

письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору не пізніше ніж через п’ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що
є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без
зміни обсягу.
Згідно з умовами оголошення, Електрична енергія, без розподілу Умови проведення запиту пропозицій постачальників та укладення договору
з переможцем І. Постачальник, що подає пропозицію у запиті пропозицій постачальників (надалі – запит), повинен врахувати наступні умови
щодо формування ціни. Розрахунок ціни пропозиції повинен здійснюватися наступним чином:
Р = ∑ Niплан * (Цпрогн. + Тпер. + Впосл.) * 1,2, грн з ПДВ де, Р – загальна сума (вартість, ціна) пропозиції постачальника у гривні (UAH) з
ПДВ, Niплан – плановий обсяг закупівлі електричної енергії для (об’єкта) об’єктів Споживача 560 000 кВт*год. Цпрогн.– прогнозована ціна
електричної енергії для даної закупівлі1, грн за 1 кВт*год без ПДВ, яка визначається як середньозважена ціна електричної енергії на ринку
«на добу наперед» у торговій зоні "ОЕС України" за період з першого грудня по шістнадцяте грудня включно 2024 року за даними АТ
«Оператор ринку», розміщеними на його веб-сайті https://www.oree.com.ua, з обов’язковим врахуванням індикатора діапазону можливого
коливання ціни електричної енергії в сторону збільшення, а саме: два відсотки (замовник встановлює величину цього індикатора однакову
для всіх учасників). Тпер - затверджений Постановою НКРЕКП від 09.12.2023 №2322 тариф на послуги передачі електричної енергії НЕК
«Укренерго» (оператор системи передачі – ОСП) в розмірі 0,52857 грн. за 1 кВт*год без ПДВ; Впосл. – вартість послуг Постачальника,
запропонована постачальником, що подає пропозицію у запиті, грн. за 1 кВт*год. без ПДВ; (З метою запобігання умисному заниженню цін
постачальниками задля перемоги у цьому запиті шляхом демпінгування, і як наслідок –пропонування у подальшому безпідставного
збільшення ціни електричної енергії, вартість послуг Постачальника (Впосл.) не може бути величиною від’ємною.) 1,2 – математичне
вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ-20 %).
Постачальник при розрахунку запропонованої ціни пропозиції (Р) в обов’язковому порядку дотримується умови щодо розрахунку показника
Цпрогн., зокрема, і в частині його заокруглення до відповідної кількості знаків, а також вимог щодо розрахунку показника Впосл.
Відповідно до абз.3 п.61 Порядку формування та використання електронного каталогу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 14.09.2020 №822 року (далі – Порядок №822), постачальник, пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Замовник визначає вартість послуг Постачальника (Впосл.), запропоновану переможцем відбору, за формулою:
Впосл. = Р / Niплан / 1,2 - Цпрогн. - Тпер.
Відповідно до абз.1 п.58 Порядку №822 постачальник через електронний каталог подає пропозицію відповідно до вимог, установлених
замовником у запиті пропозицій постачальників в електронній системі закупівель, а також накладає на свою пропозицію електронний підпис
уповноваженої особи. Таким чином, фактом подання своєї пропозиції постачальник погоджується з усіма умовами даного запиту пропозицій
постачальників та умовами проєкту договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників. Відповідно до абз.3 п.66 Порядку
№822 умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проєкті
договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни
договору без зміни обсягу. У разі, якщо Впосл. постачальника, що є переможцем відбору, буде від’ємною величиною, це буде розцінюватися
як письмова відмова постачальника від укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема,
у проєкті договору, який є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та пропозиція такого переможця відбору підлягає
відхиленню згідно з пп.2 п.64 Порядку №822.
Примітка1: З метою спрощення розрахунків постачальник, що подає пропозицію у запиті, та замовник в обов’язковому порядку заокруглюють
з урахуванням правил арифметики значення прогнозованої ціни для даної закупівлі (Цпрогн.) до чотирьох знаків після коми;

Розрахунок пропозиції Переможця-відбору:
Загальна пропозиція – 4 597 600,00 грн з ПДВ
плановий обсяг закупівлі електричної енергії для відповідного об’єкта Споживача 560 000 кВт/год.
Тпер. - тариф на послуги з передачі електричної енергії з 01.01.2024 року, затверджений регулятором для оператора системи передачі у
встановленому порядку відповідно до постанови НКРЕКП від 09.12.2023 р. № 2322 – 0,52857 грн. за 1 кВт/год без ПДВ;
Цпрогн.– ціна закупівлі електричної енергії на 2025 рік визначена з урахуванням прогнозованої зміни ціни електричної енергії на ринку, яке
наведене в оголошені про закупівлю та становить - 6,3181 грн. за 1 кВт/год без ПДВ;
Впосл. - (вартість послуг постачальника), що включає усі витрати постачальника, які необхідні для виконання постачальником умов цього
договору та не може бути величиною від’ємною, грн без ПДВ;
1,2 – математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ-20 %).
Розраховуємо Впосл. - (вартість послуг постачальника):
Впосл. = Р / Niплан / 1,2 - Цпрогн. - Тпер.
Впосл. = 4 597 600,00 /560000/1,2 – 6,3181– 0,52857
Впосл. = = -0,0050033333333333 грн. без ПДВ

Згідно проведеного розрахунку Впосл. - (вартість послуг постачальника) Переможця -відбору, є від’ємною величиною, що порушує умови
оголошення і договору Закупівлі.

Подання Переможцем-відбору пропозиції, яка не відповідає умовам, визначеним Замовником у запиті ціни (пропозиції), а також проекту
договору класифікується як письмова відмова від укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті ціни (пропозицій), зокрема
у проекті договору.

Під час розгляду питання другого порядку денного:
Пропозиція ТОВ "ЕНЕРА СУМИ" (41884537) підлягає відхиленню відповідно до пп.2 п.64 Постанові КМУ «Про затвердження Порядку
формування та використання електронного каталогу» № 822 від 14.09.2020 р. зі змінами, а саме: «письмово відмовився від укладення
договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є складовою частиною
запиту пропозицій постачальників».

Пунктом 64 Порядку № 822 встановлено, що у разі відхилення пропозиції переможця відбору замовник оприлюднює таке рішення в
електронній системі закупівель протягом одного робочого дня з дня його прийняття.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АСҐАРД
ЕЛЕКТРІСІТІ"

4 600 937,00 UAH з
ПДВ

4 600 937,00
UAH з ПДВ

письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору не пізніше ніж через п’ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що
є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без
зміни обсягу.
Згідно з умовами оголошення, Електрична енергія, без розподілу Умови проведення запиту пропозицій постачальників та укладення договору
з переможцем І. Постачальник, що подає пропозицію у запиті пропозицій постачальників (надалі – запит), повинен врахувати наступні умови
щодо формування ціни. Розрахунок ціни пропозиції повинен здійснюватися наступним чином:
Р = ∑ Niплан * (Цпрогн. + Тпер. + Впосл.) * 1,2, грн з ПДВ де, Р – загальна сума (вартість, ціна) пропозиції постачальника у гривні (UAH) з
ПДВ, Niплан – плановий обсяг закупівлі електричної енергії для (об’єкта) об’єктів Споживача 560 000 кВт*год. Цпрогн.– прогнозована ціна
електричної енергії для даної закупівлі1, грн за 1 кВт*год без ПДВ, яка визначається як середньозважена ціна електричної енергії на ринку
«на добу наперед» у торговій зоні "ОЕС України" за період з першого грудня по шістнадцяте грудня включно 2024 року за даними АТ
«Оператор ринку», розміщеними на його веб-сайті https://www.oree.com.ua, з обов’язковим врахуванням індикатора діапазону можливого
коливання ціни електричної енергії в сторону збільшення, а саме: два відсотки (замовник встановлює величину цього індикатора однакову
для всіх учасників). Тпер - затверджений Постановою НКРЕКП від 09.12.2023 №2322 тариф на послуги передачі електричної енергії НЕК
«Укренерго» (оператор системи передачі – ОСП) в розмірі 0,52857 грн. за 1 кВт*год без ПДВ; Впосл. – вартість послуг Постачальника,
запропонована постачальником, що подає пропозицію у запиті, грн. за 1 кВт*год. без ПДВ; (З метою запобігання умисному заниженню цін
постачальниками задля перемоги у цьому запиті шляхом демпінгування, і як наслідок –пропонування у подальшому безпідставного
збільшення ціни електричної енергії, вартість послуг Постачальника (Впосл.) не може бути величиною від’ємною.) 1,2 – математичне
вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ-20 %).
Постачальник при розрахунку запропонованої ціни пропозиції (Р) в обов’язковому порядку дотримується умови щодо розрахунку показника
Цпрогн., зокрема, і в частині його заокруглення до відповідної кількості знаків, а також вимог щодо розрахунку показника Впосл.
Відповідно до абз.3 п.61 Порядку формування та використання електронного каталогу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 14.09.2020 №822 року (далі – Порядок №822), постачальник, пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Замовник визначає вартість послуг Постачальника (Впосл.), запропоновану переможцем відбору, за формулою:
Впосл. = Р / Niплан / 1,2 - Цпрогн. - Тпер.
Відповідно до абз.1 п.58 Порядку №822 постачальник через електронний каталог подає пропозицію відповідно до вимог, установлених
замовником у запиті пропозицій постачальників в електронній системі закупівель, а також накладає на свою пропозицію електронний підпис
уповноваженої особи. Таким чином, фактом подання своєї пропозиції постачальник погоджується з усіма умовами даного запиту пропозицій
постачальників та умовами проєкту договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників. Відповідно до абз.3 п.66 Порядку
№822 умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проєкті
договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни
договору без зміни обсягу. У разі, якщо Впосл. постачальника, що є переможцем відбору, буде від’ємною величиною, це буде розцінюватися
як письмова відмова постачальника від укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема,
у проєкті договору, який є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та пропозиція такого переможця відбору підлягає
відхиленню згідно з пп.2 п.64 Порядку №822.
Примітка1: З метою спрощення розрахунків постачальник, що подає пропозицію у запиті, та замовник в обов’язковому порядку заокруглюють
з урахуванням правил арифметики значення прогнозованої ціни для даної закупівлі (Цпрогн.) до чотирьох знаків після коми;

Розрахунок пропозиції Переможця-відбору:
Загальна пропозиція – 4 600 937,00 грн з ПДВ
плановий обсяг закупівлі електричної енергії для відповідного об’єкта Споживача 560 000 кВт/год.
Тпер. - тариф на послуги з передачі електричної енергії з 01.01.2024 року, затверджений регулятором для оператора системи передачі у
встановленому порядку відповідно до постанови НКРЕКП від 09.12.2023 р. № 2322 – 0,52857 грн. за 1 кВт/год без ПДВ;
Цпрогн.– ціна закупівлі електричної енергії на 2025 рік визначена з урахуванням прогнозованої зміни ціни електричної енергії на ринку, яке
наведене в оголошені про закупівлю та становить - 6,3181 грн. за 1 кВт/год без ПДВ;
Впосл. - (вартість послуг постачальника), що включає усі витрати постачальника, які необхідні для виконання постачальником умов цього
договору та не може бути величиною від’ємною, грн без ПДВ;
1,2 – математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ-20 %).
Розраховуємо Впосл. - (вартість послуг постачальника):
Впосл. = Р / Niплан / 1,2 - Цпрогн. - Тпер.
Впосл. = 4 600 937,00 /560000/1,2 – 6,3181– 0,52857
Впосл. = = -0,0000375595238102377 грн. без ПДВ

Згідно проведеного розрахунку Впосл. - (вартість послуг постачальника) Переможця -відбору, є від’ємною величиною, що порушує умови
оголошення і договору Закупівлі.

Подання Переможцем-відбору пропозиції, яка не відповідає умовам, визначеним Замовником у запиті ціни (пропозиції), а також проекту
договору класифікується як письмова відмова від укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті ціни (пропозицій), зокрема
у проекті договору.

Під час розгляду питання другого порядку денного:
Пропозиція ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АСҐАРД ЕЛЕКТРІСІТІ" (45225118) підлягає відхиленню відповідно до пп.2
п.64 Постанові КМУ «Про затвердження Порядку формування та використання електронного каталогу» № 822 від 14.09.2020 р. зі змінами, а
саме: «письмово відмовився від укладення договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у
проекті договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників».

Пунктом 64 Порядку № 822 встановлено, що у разі відхилення пропозиції переможця відбору замовник оприлюднює таке рішення в
електронній системі закупівель протягом одного робочого дня з дня його прийняття.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКИЙ
СТРУМ"

4 600 937,78 UAH з
ПДВ

4 600 937,78
UAH з ПДВ

письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору не пізніше ніж через п’ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що
є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без
зміни обсягу.
Згідно з умовами оголошення, Електрична енергія, без розподілу Умови проведення запиту пропозицій постачальників та укладення договору
з переможцем І. Постачальник, що подає пропозицію у запиті пропозицій постачальників (надалі – запит), повинен врахувати наступні умови
щодо формування ціни. Розрахунок ціни пропозиції повинен здійснюватися наступним чином:
Р = ∑ Niплан * (Цпрогн. + Тпер. + Впосл.) * 1,2, грн з ПДВ де, Р – загальна сума (вартість, ціна) пропозиції постачальника у гривні (UAH) з
ПДВ, Niплан – плановий обсяг закупівлі електричної енергії для (об’єкта) об’єктів Споживача 560 000 кВт*год. Цпрогн.– прогнозована ціна
електричної енергії для даної закупівлі1, грн за 1 кВт*год без ПДВ, яка визначається як середньозважена ціна електричної енергії на ринку
«на добу наперед» у торговій зоні "ОЕС України" за період з першого грудня по шістнадцяте грудня включно 2024 року за даними АТ
«Оператор ринку», розміщеними на його веб-сайті https://www.oree.com.ua, з обов’язковим врахуванням індикатора діапазону можливого
коливання ціни електричної енергії в сторону збільшення, а саме: два відсотки (замовник встановлює величину цього індикатора однакову
для всіх учасників). Тпер - затверджений Постановою НКРЕКП від 09.12.2023 №2322 тариф на послуги передачі електричної енергії НЕК
«Укренерго» (оператор системи передачі – ОСП) в розмірі 0,52857 грн. за 1 кВт*год без ПДВ; Впосл. – вартість послуг Постачальника,
запропонована постачальником, що подає пропозицію у запиті, грн. за 1 кВт*год. без ПДВ; (З метою запобігання умисному заниженню цін
постачальниками задля перемоги у цьому запиті шляхом демпінгування, і як наслідок –пропонування у подальшому безпідставного
збільшення ціни електричної енергії, вартість послуг Постачальника (Впосл.) не може бути величиною від’ємною.) 1,2 – математичне
вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ-20 %).
Постачальник при розрахунку запропонованої ціни пропозиції (Р) в обов’язковому порядку дотримується умови щодо розрахунку показника
Цпрогн., зокрема, і в частині його заокруглення до відповідної кількості знаків, а також вимог щодо розрахунку показника Впосл.
Відповідно до абз.3 п.61 Порядку формування та використання електронного каталогу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 14.09.2020 №822 року (далі – Порядок №822), постачальник, пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Замовник визначає вартість послуг Постачальника (Впосл.), запропоновану переможцем відбору, за формулою:
Впосл. = Р / Niплан / 1,2 - Цпрогн. - Тпер.
Відповідно до абз.1 п.58 Порядку №822 постачальник через електронний каталог подає пропозицію відповідно до вимог, установлених
замовником у запиті пропозицій постачальників в електронній системі закупівель, а також накладає на свою пропозицію електронний підпис
уповноваженої особи. Таким чином, фактом подання своєї пропозиції постачальник погоджується з усіма умовами даного запиту пропозицій
постачальників та умовами проєкту договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників. Відповідно до абз.3 п.66 Порядку
№822 умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проєкті
договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни
договору без зміни обсягу. У разі, якщо Впосл. постачальника, що є переможцем відбору, буде від’ємною величиною, це буде розцінюватися
як письмова відмова постачальника від укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема,
у проєкті договору, який є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та пропозиція такого переможця відбору підлягає
відхиленню згідно з пп.2 п.64 Порядку №822.
Примітка1: З метою спрощення розрахунків постачальник, що подає пропозицію у запиті, та замовник в обов’язковому порядку заокруглюють
з урахуванням правил арифметики значення прогнозованої ціни для даної закупівлі (Цпрогн.) до чотирьох знаків після коми;

Розрахунок пропозиції Переможця-відбору:
Загальна пропозиція – 4 600 937,78 грн з ПДВ
плановий обсяг закупівлі електричної енергії для відповідного об’єкта Споживача 560 000 кВт/год.
Тпер. - тариф на послуги з передачі електричної енергії з 01.01.2024 року, затверджений регулятором для оператора системи передачі у
встановленому порядку відповідно до постанови НКРЕКП від 09.12.2023 р. № 2322 – 0,52857 грн. за 1 кВт/год без ПДВ;
Цпрогн.– ціна закупівлі електричної енергії на 2025 рік визначена з урахуванням прогнозованої зміни ціни електричної енергії на ринку, яке
наведене в оголошені про закупівлю та становить - 6,3181 грн. за 1 кВт/год без ПДВ;
Впосл. - (вартість послуг постачальника), що включає усі витрати постачальника, які необхідні для виконання постачальником умов цього
договору та не може бути величиною від’ємною, грн без ПДВ;
1,2 – математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ-20 %).
Розраховуємо Впосл. - (вартість послуг постачальника):
Впосл. = Р / Niплан / 1,2 - Цпрогн. - Тпер.
Впосл. = 4 600 937,78 /560000/1,2 – 6,3181– 0,52857
Впосл. = = -0,0000363988095299916 грн. без ПДВ

Згідно проведеного розрахунку Впосл. - (вартість послуг постачальника) Переможця -відбору, є від’ємною величиною, що порушує умови
оголошення і договору Закупівлі.

Подання Переможцем-відбору пропозиції, яка не відповідає умовам, визначеним Замовником у запиті ціни (пропозиції), а також проекту
договору класифікується як письмова відмова від укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті ціни (пропозицій), зокрема
у проекті договору.

Під час розгляду питання другого порядку денного:
Пропозиція ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКИЙ СТРУМ" (44378553) підлягає відхиленню відповідно до пп.2
п.64 Постанові КМУ «Про затвердження Порядку формування та використання електронного каталогу» № 822 від 14.09.2020 р. зі змінами, а
саме: «письмово відмовився від укладення договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у
проекті договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників».

Пунктом 64 Порядку № 822 встановлено, що у разі відхилення пропозиції переможця відбору замовник оприлюднює таке рішення в
електронній системі закупівель протягом одного робочого дня з дня його прийняття.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЖИТОМИРЕНЕРГО"

4 600 937,78 UAH з
ПДВ

4 600 937,78
UAH з ПДВ

письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору не пізніше ніж через п’ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що
є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без
зміни обсягу.
Згідно з умовами оголошення, Електрична енергія, без розподілу Умови проведення запиту пропозицій постачальників та укладення договору
з переможцем І. Постачальник, що подає пропозицію у запиті пропозицій постачальників (надалі – запит), повинен врахувати наступні умови
щодо формування ціни. Розрахунок ціни пропозиції повинен здійснюватися наступним чином:
Р = ∑ Niплан * (Цпрогн. + Тпер. + Впосл.) * 1,2, грн з ПДВ де, Р – загальна сума (вартість, ціна) пропозиції постачальника у гривні (UAH) з
ПДВ, Niплан – плановий обсяг закупівлі електричної енергії для (об’єкта) об’єктів Споживача 560 000 кВт*год. Цпрогн.– прогнозована ціна
електричної енергії для даної закупівлі1, грн за 1 кВт*год без ПДВ, яка визначається як середньозважена ціна електричної енергії на ринку
«на добу наперед» у торговій зоні "ОЕС України" за період з першого грудня по шістнадцяте грудня включно 2024 року за даними АТ
«Оператор ринку», розміщеними на його веб-сайті https://www.oree.com.ua, з обов’язковим врахуванням індикатора діапазону можливого
коливання ціни електричної енергії в сторону збільшення, а саме: два відсотки (замовник встановлює величину цього індикатора однакову
для всіх учасників). Тпер - затверджений Постановою НКРЕКП від 09.12.2023 №2322 тариф на послуги передачі електричної енергії НЕК
«Укренерго» (оператор системи передачі – ОСП) в розмірі 0,52857 грн. за 1 кВт*год без ПДВ; Впосл. – вартість послуг Постачальника,
запропонована постачальником, що подає пропозицію у запиті, грн. за 1 кВт*год. без ПДВ; (З метою запобігання умисному заниженню цін
постачальниками задля перемоги у цьому запиті шляхом демпінгування, і як наслідок –пропонування у подальшому безпідставного
збільшення ціни електричної енергії, вартість послуг Постачальника (Впосл.) не може бути величиною від’ємною.) 1,2 – математичне
вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ-20 %).
Постачальник при розрахунку запропонованої ціни пропозиції (Р) в обов’язковому порядку дотримується умови щодо розрахунку показника
Цпрогн., зокрема, і в частині його заокруглення до відповідної кількості знаків, а також вимог щодо розрахунку показника Впосл.
Відповідно до абз.3 п.61 Порядку формування та використання електронного каталогу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 14.09.2020 №822 року (далі – Порядок №822), постачальник, пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Замовник визначає вартість послуг Постачальника (Впосл.), запропоновану переможцем відбору, за формулою:
Впосл. = Р / Niплан / 1,2 - Цпрогн. - Тпер.
Відповідно до абз.1 п.58 Порядку №822 постачальник через електронний каталог подає пропозицію відповідно до вимог, установлених
замовником у запиті пропозицій постачальників в електронній системі закупівель, а також накладає на свою пропозицію електронний підпис
уповноваженої особи. Таким чином, фактом подання своєї пропозиції постачальник погоджується з усіма умовами даного запиту пропозицій
постачальників та умовами проєкту договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників. Відповідно до абз.3 п.66 Порядку
№822 умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проєкті
договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни
договору без зміни обсягу. У разі, якщо Впосл. постачальника, що є переможцем відбору, буде від’ємною величиною, це буде розцінюватися
як письмова відмова постачальника від укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема,
у проєкті договору, який є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та пропозиція такого переможця відбору підлягає
відхиленню згідно з пп.2 п.64 Порядку №822.
Примітка1: З метою спрощення розрахунків постачальник, що подає пропозицію у запиті, та замовник в обов’язковому порядку заокруглюють
з урахуванням правил арифметики значення прогнозованої ціни для даної закупівлі (Цпрогн.) до чотирьох знаків після коми;

Розрахунок пропозиції Переможця-відбору:
Загальна пропозиція – 4 600 937,78 грн з ПДВ
плановий обсяг закупівлі електричної енергії для відповідного об’єкта Споживача 560 000 кВт/год.
Тпер. - тариф на послуги з передачі електричної енергії з 01.01.2024 року, затверджений регулятором для оператора системи передачі у
встановленому порядку відповідно до постанови НКРЕКП від 09.12.2023 р. № 2322 – 0,52857 грн. за 1 кВт/год без ПДВ;
Цпрогн.– ціна закупівлі електричної енергії на 2025 рік визначена з урахуванням прогнозованої зміни ціни електричної енергії на ринку, яке
наведене в оголошені про закупівлю та становить - 6,3181 грн. за 1 кВт/год без ПДВ;
Впосл. - (вартість послуг постачальника), що включає усі витрати постачальника, які необхідні для виконання постачальником умов цього
договору та не може бути величиною від’ємною, грн без ПДВ;
1,2 – математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ-20 %).
Розраховуємо Впосл. - (вартість послуг постачальника):
Впосл. = Р / Niплан / 1,2 - Цпрогн. - Тпер.
Впосл. = 4 600 937,78 /560000/1,2 – 6,3181– 0,52857
Впосл. = = -0,0000363988095299916 грн. без ПДВ

Згідно проведеного розрахунку Впосл. - (вартість послуг постачальника) Переможця -відбору, є від’ємною величиною, що порушує умови
оголошення і договору Закупівлі.

Подання Переможцем-відбору пропозиції, яка не відповідає умовам, визначеним Замовником у запиті ціни (пропозиції), а також проекту
договору класифікується як письмова відмова від укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті ціни (пропозицій), зокрема
у проекті договору.

Під час розгляду питання другого порядку денного:
Пропозиція ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЖИТОМИРЕНЕРГО" (44726539) підлягає відхиленню відповідно до пп.2
п.64 Постанові КМУ «Про затвердження Порядку формування та використання електронного каталогу» № 822 від 14.09.2020 р. зі змінами, а
саме: «письмово відмовився від укладення договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у
проекті договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників».

Пунктом 64 Порядку № 822 встановлено, що у разі відхилення пропозиції переможця відбору замовник оприлюднює таке рішення в
електронній системі закупівель протягом одного робочого дня з дня його прийняття.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Глобал енерджі
солюшен"

4 600 937,78 UAH з
ПДВ

4 600 937,78
UAH з ПДВ

письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору не пізніше ніж через п’ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що
є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без
зміни обсягу.
Згідно з умовами оголошення, Електрична енергія, без розподілу Умови проведення запиту пропозицій постачальників та укладення договору
з переможцем І. Постачальник, що подає пропозицію у запиті пропозицій постачальників (надалі – запит), повинен врахувати наступні умови
щодо формування ціни. Розрахунок ціни пропозиції повинен здійснюватися наступним чином:
Р = ∑ Niплан * (Цпрогн. + Тпер. + Впосл.) * 1,2, грн з ПДВ де, Р – загальна сума (вартість, ціна) пропозиції постачальника у гривні (UAH) з
ПДВ, Niплан – плановий обсяг закупівлі електричної енергії для (об’єкта) об’єктів Споживача 560 000 кВт*год. Цпрогн.– прогнозована ціна
електричної енергії для даної закупівлі1, грн за 1 кВт*год без ПДВ, яка визначається як середньозважена ціна електричної енергії на ринку
«на добу наперед» у торговій зоні "ОЕС України" за період з першого грудня по шістнадцяте грудня включно 2024 року за даними АТ
«Оператор ринку», розміщеними на його веб-сайті https://www.oree.com.ua, з обов’язковим врахуванням індикатора діапазону можливого
коливання ціни електричної енергії в сторону збільшення, а саме: два відсотки (замовник встановлює величину цього індикатора однакову
для всіх учасників). Тпер - затверджений Постановою НКРЕКП від 09.12.2023 №2322 тариф на послуги передачі електричної енергії НЕК
«Укренерго» (оператор системи передачі – ОСП) в розмірі 0,52857 грн. за 1 кВт*год без ПДВ; Впосл. – вартість послуг Постачальника,
запропонована постачальником, що подає пропозицію у запиті, грн. за 1 кВт*год. без ПДВ; (З метою запобігання умисному заниженню цін
постачальниками задля перемоги у цьому запиті шляхом демпінгування, і як наслідок –пропонування у подальшому безпідставного
збільшення ціни електричної енергії, вартість послуг Постачальника (Впосл.) не може бути величиною від’ємною.) 1,2 – математичне
вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ-20 %).
Постачальник при розрахунку запропонованої ціни пропозиції (Р) в обов’язковому порядку дотримується умови щодо розрахунку показника
Цпрогн., зокрема, і в частині його заокруглення до відповідної кількості знаків, а також вимог щодо розрахунку показника Впосл.
Відповідно до абз.3 п.61 Порядку формування та використання електронного каталогу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 14.09.2020 №822 року (далі – Порядок №822), постачальник, пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Замовник визначає вартість послуг Постачальника (Впосл.), запропоновану переможцем відбору, за формулою:
Впосл. = Р / Niплан / 1,2 - Цпрогн. - Тпер.
Відповідно до абз.1 п.58 Порядку №822 постачальник через електронний каталог подає пропозицію відповідно до вимог, установлених
замовником у запиті пропозицій постачальників в електронній системі закупівель, а також накладає на свою пропозицію електронний підпис
уповноваженої особи. Таким чином, фактом подання своєї пропозиції постачальник погоджується з усіма умовами даного запиту пропозицій
постачальників та умовами проєкту договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників. Відповідно до абз.3 п.66 Порядку
№822 умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема у проєкті
договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та/або пропозиції переможця відбору, крім випадку зменшення ціни
договору без зміни обсягу. У разі, якщо Впосл. постачальника, що є переможцем відбору, буде від’ємною величиною, це буде розцінюватися
як письмова відмова постачальника від укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників, зокрема,
у проєкті договору, який є складовою частиною запиту пропозицій постачальників, та пропозиція такого переможця відбору підлягає
відхиленню згідно з пп.2 п.64 Порядку №822.
Примітка1: З метою спрощення розрахунків постачальник, що подає пропозицію у запиті, та замовник в обов’язковому порядку заокруглюють
з урахуванням правил арифметики значення прогнозованої ціни для даної закупівлі (Цпрогн.) до чотирьох знаків після коми;

Розрахунок пропозиції Переможця-відбору:
Загальна пропозиція – 4 600 937,78 грн з ПДВ
плановий обсяг закупівлі електричної енергії для відповідного об’єкта Споживача 560 000 кВт/год.
Тпер. - тариф на послуги з передачі електричної енергії з 01.01.2024 року, затверджений регулятором для оператора системи передачі у
встановленому порядку відповідно до постанови НКРЕКП від 09.12.2023 р. № 2322 – 0,52857 грн. за 1 кВт/год без ПДВ;
Цпрогн.– ціна закупівлі електричної енергії на 2025 рік визначена з урахуванням прогнозованої зміни ціни електричної енергії на ринку, яке
наведене в оголошені про закупівлю та становить - 6,3181 грн. за 1 кВт/год без ПДВ;
Впосл. - (вартість послуг постачальника), що включає усі витрати постачальника, які необхідні для виконання постачальником умов цього
договору та не може бути величиною від’ємною, грн без ПДВ;
1,2 – математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ-20 %).
Розраховуємо Впосл. - (вартість послуг постачальника):
Впосл. = Р / Niплан / 1,2 - Цпрогн. - Тпер.
Впосл. = 4 600 937,78 /560000/1,2 – 6,3181– 0,52857
Впосл. = = -0,0000363988095299916 грн. без ПДВ

Згідно проведеного розрахунку Впосл. - (вартість послуг постачальника) Переможця -відбору, є від’ємною величиною, що порушує умови
оголошення і договору Закупівлі.

Подання Переможцем-відбору пропозиції, яка не відповідає умовам, визначеним Замовником у запиті ціни (пропозиції), а також проекту
договору класифікується як письмова відмова від укладання договору на умовах, визначених замовником у запиті ціни (пропозицій), зокрема
у проекті договору.

Під час розгляду питання другого порядку денного:
Пропозиція ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Глобал енерджі солюшен" (44823241) підлягає відхиленню відповідно до
пп.2 п.64 Постанові КМУ «Про затвердження Порядку формування та використання електронного каталогу» № 822 від 14.09.2020 р. зі
змінами, а саме: «письмово відмовився від укладення договору на умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників,
зокрема у проекті договору, що є складовою частиною запиту пропозицій постачальників».

Пунктом 64 Порядку № 822 встановлено, що у разі відхилення пропозиції переможця відбору замовник оприлюднює таке рішення в
електронній системі закупівель протягом одного робочого дня з дня його прийняття.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАЦІОНАЛЬНИЙ
ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНИК»

4 600 962,24 UAH з
ПДВ

4 600 962,24
UAH з ПДВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАРАНТОВАНИЙ
ПОСТАЧАЛЬНИК"

4 600 962,24 UAH з
ПДВ

4 600 962,24
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРЕЙД ЕНЕРДЖІ
СОЛЮШН"

4 600 962,24 UAH з
ПДВ

4 600 962,24
UAH з ПДВ

Не розглядався

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Запоріжжяелектропостачання"

4 617 737,78 UAH з
ПДВ

4 617 737,78
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮЕНЕРДЖІС"

4 620 000,00 UAH з
ПДВ

4 620 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

23.12.2024 10:54

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

26 грудня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

4 600 962,24 UAH з ПДВ



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАЦІОНАЛЬНИЙ
ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНИК»

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

01042, Україна, Київська область, Київ, Дорошенка
Дмитра, будинок 18, офіс 208

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 21-ЕЕ

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


